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PÉRIODE LIEU

Badminton 

Boomerang

Beach Soccer 
Beach volley

Surf

Zumba

Danse Jazz
Danse  libre

Danse libre enfant

Mini golf

Méditation

Pétanque

Pétéca

JOURS ET HORAIRES

Salle Polyvalente

Dune Plage Sud

Plage centrale

Plage centrale/
Clairiere de yoga

Préau pitchouns

Clairière de yoga

Plage centrale

Boulodrome

Clairière de yoga

Plage centrale

Centre commercial

Mini golf

Volley/skate park

Centre commercial

Jogging

Tai Chi chuan

Tir à l'arc

Théatre de verdure

Salle Polyvalente

Plage centrale

Salle Polyvalente

Tir a l'arc01/07-30/09

04/07-25/08

07/07-03/09

12/07-21/08

15/06-28/08

01/07-27/08

05/07-27/08

12/07-20/08

01/07-21/08

12/07-20/08

12/07-28/08

30/06-27/08

06/07-22/08

05/07-28/08

12/07-24/08

12/07-20/08

11/07-22/08

LMMJVS - débutant 11h30/13h
                Confirmés 13H/14H30

LMMJVS - 10h30/12h

LMMJV - 16h/18h

LMMJV- 15H/17h

L.M.M.V - 18h30/19H45

l.M.M.J.V - 10H/11H30

jeudi - 17h/18h15
samedi - 18h/20

L.M.M.J.V - 10h30/12h15

L.M.M.J.V -
4-6ans 10h/10h45

7-10ans 10h45/12h

L.M.M.J.V.S - 9h/10h
jeudi 19h30/21h (hors du camp)

Tous les jours - 18h/00h

M.M.J.S.D
Meditation 11h/12h

approfondissement 12h/12h45

L.M.M.J.V.S - 16h/18h

L.M.M.J.V - 9h30/10h30
M.M.J.V.S.D Du 10 au 22 Août

L.M.M.J.V.S
10h/12h

Confirmés 17h30/19h

L.M.M.J.V.D - 18h/19h30

Yoga enfants Clairière de yoga

Yoga Iyengar Théatre de verdure L.M.M.J.V.S - 9h/10h15

Yoga Vinyasa Théatre de verdure S.D - 10h30h/12h

L.M.M.J.V - 10h/11h

L.M.M.J.V.S - 14h30/16h

01/07-31/08

05/07-31/08 Tous les jours - 11h/17h30

L.M.M.J.V - 10h/12h

L.Mar.V (plage) 
 10h/11H -11H/12H

D.Mer (Clairière)
16h/17h - 17H/18H

12/07-07/08

05/07-05/09

15/07-21/08

15/07-21/09

+18

+5

+7

+18

+12

+7

+10

+10

+10

+13

+10

+13

+16

+8

+8

+12



Animations

Artisanales et culturelles

Juillet-août 2021

 

 

Menuiserie

Peinture T-Shirt

Sculpture

Salle 3
 

Musique assisté par
ordinateur

14/07-04/08

Mandalas

JOURS ET HORAIRESPÉRIODE LIEU

Dessin modèle nu

Chant méditatif

Atelier musique
Carterie

Maquillage enfant
Peinture enfant

Dessin portrait

Djembé

Eveil musical

Jeux de société
Lecture BD

Echecs

Poterie

Ukulélé

Cuisine Camping

Expositions Arti'Nat

Centre Commercial

Salle 2

Point info centre Co

Salle 7
Terrain de foot

Salle 1

Skate Park

Théatre de verdure

Préau Pitchouns

Salle 9

Centre Commercial

Théatre verdure

Salle 8

Clairière du rire

Salle 3

Salle 3

04/07-27/08

20/07-14/08

27/06-26/08

01/08-29/08

12/07-18/08

05/07-28/08

02/07-31/08

01/07-31/08

02/07-31/08

05/07-27/08

05/07-16/08

19/07-13/08

26/07-07/08

12/07-25/08

21/07-18/08

22/07-19/08

15/07-31/08

22/07-18/08

L.M.M.J.V - 9h/13h

L.M.M.J.V - 10h/12h

L.M.M.J.V.S - 17h30/19h
sauf samedi 9h/10h30

L.M.M.J.S.D - 18h/19h30

L.M.M.J.V.S. - 18h/19h30Salle 7
L.M.M.J.V.S. - 10h30/12h

L.M.M.J.V.D. - 11h15/12h30
Mercredi tournois 20h/23h

01/06-30/09 Tous les jours 10h/22h30

L.Mer.S. - 21h/00h

L.Mar.V.S.D - 18h/19h45

L.M.M.J.D - 18h/19h30

Mar.D- 19h/21h

L.M.M.J.V.S- 10h/12h

L.M.M.J.V.S - 18h/20h
Enfants (6-12ans)  10h/12h

Mer.V.S.D - 20h/22h
Enfants Mer 17h/18h

Préau Pitchouns

Mar.V - 21h/23h
L.M.M.J.V.D - 10h30-11h 

L.Mer.V - 10h15/12h30Salle 7

Salle 7 Jeudi - 21h/22h15

05/07-20/08 L.M.M.J.V.S- 10h/12h

09/07-20/08
Jeudi 

débutants 13h30/14h3 < 15ans
             14h30/15h30>= 15ans
Confirmés       15h30/16h30

L.Mer.V - 18h/20h

Contes pour enfants 29/07-05/08
et 12/08

Salle Polyvalente  17h30/19h30

Yoga du rire Clairière du rire L.M.M.J.V- 11h/12h

-14

 2-11

+14

+12

+12

+10

+8

+12

+5

+15

+15

+18

+7

+18

Tatouage éphémère 05/07-31/08 Centre commercial L.Mer.V- A partir de 18h

Cartonnage/volume
12/07-07/08 Salle 3

L.M.M.J.V - 11h15/12h30



Les événements de l'été 

Juillet-août 2021

 

 

Soirée de l'atelier
musique

Vente minéraux 
et fossiles

Centre commercial

JOURS ET HORAIRESPÉRIODE LIEU

Kermesse mini club

Tournois sportif

Cross d'Euronat

Compétition de surf 

Concours de natation 

Vide grenier

Piscine d'Euronat

Espace Mini-
club/pitchoun

Salle 2

Plage centrale

Salle polyvalente

14 Juillet 
15 Aout

8 et 22 Juillet
5 et 19 Aout

Premiere
 semaine d'aout 

les Mardis
 et vendredis

Tous les
 dimanches

21h

Centre commercial

voir affichage
 mini-club

21h

 10h30-11h 

07 ou 08 Août A partir de 9h 

Loto 

Jeu de piste 14 Juillet 
15 Aout

Salle conference
Thalasso 

11 et 25 Juillet
8 et 22 Aout

Salle polyvalente Voir affichage 
salle polyvalente

14 Juillet 
15 Aout Centre commercial Debut 10h

CES PROGRAMMES SONT COMMUNIQUÉS À TITRE INDICATIF. LA RESPONSABILITÉ DE LA DIRECTION NE SAURAIT ÊTRE
ENGAGÉE EN CAS DE MODIFICATION OU ANNULATION

Concours de pétanque Boulodrome

15-29 juillet
12 Aout

 
 

10h

10h

Tout les mardis
 et vendredis  14h-18h 

20 Juillet
10 Août 10hplage centrale

Voir affichage 
salle 2

+10

+10

Circuit découverte de
la dune



Les concerts 
 

Scène centre co

Smart hobos 05/07 Rockabilly

Casamento 09/07 Musiques brésiliennes

21H00

21H00

Cheeky brass 12/07 Funk brass21H00

Mark Brenner 14/07 Pop rock 21H00

Lonely hearts club band (GB) 16/07 Tribute to Beatles21H00

Guest from US = Greg Izor 19/07 Texas blues21H00

Romano Dji 21/07 Danses tziganes19H00

Charlaz 23/07 Rock 50'21H00

Special Guest : 
Nico Wayne Toussaint 26/07 Chicago blues & soul 21H00

La Carmelita 28/07 Danses Flamenco19H00

Orville Grant & Erika Sail 30/07 Folk, tribute
Dylan & Baez21H00

Guest from US =
Johnny Nicholas 02/08 Bayou blues

Echolali 04/08 Concert enfants

21H00

19H00

Christophe Peyroux band 06/08 Pop jazzy soul21H00

Martha Fields 09/08 Country folk21H00

Echolali 11/08 Concert enfants19H00

Hantcha 13/08 World Folk21H00

Jimi Drouillard & friends 15/08 Blues rock21H00

Goodays 16/08 Swing & pop songs21H00

Romano Dji 18/08 Danses tziganes19H00

Charlaz 20/08 Rock 50'21H00

Tiger rose 23/08 Blues country21H00



Les concerts de jazz

 

 Théâtre de verdure 

BOP octet project -
Inauguration 01/07 Jazz West coast 

Bonadéi-Bourrec Réunion 08/07 Jazz fusion

20H00

20H00

Roger Biwandu trio 15/07 Swing & bop 20H00

Denis Girault old jazz 4tet 22/07 New Orleans 
old school20H00

Akoda 29/07 Jazz créole20H00

Armonia swing vocal 4tet 05/08 Jazz american 
songs book20H00

Just play 12/08 90' tubes 
revisited jazz bossa20H00

Claribol stompers 19/08 Swing manouche20H00

Nicolas Saez 26/08 Flamenco Jazz20H00
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TERRAIN DE 
VOLLEY

MINI-GOLF

PREAU 
PITCHOUNE

SALLE 1 A 9

TERRAIN DE 
PETANQUE

CENTRE CO

POINT INFORMATION 
/SALLE EXPO

TIR A L’ARC

TERRAIN DE 
FOOT

THEATRE DE 
VERDURE

DUNE SUD

PLAGE CENTRALE

CLAIRIERE DE 
YOGA

CLAIRIERE DU RIRE

Localisation des lieux d’animation


